ATENDER ÀS NORMAS DA
ANVISA PARA PRODUTOS DE HIGIENE;

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para os itens relacionados a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$ 4.263,00 (quatro mil duzentos e
sessenta e três reais);

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos

[...]

recebimento e avaliação das referidas amostras, será emitido novo parecer específico quanto à conformidade e aceitabilidade desses itens.

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

                       O valor proposto para os itens relacionados a este projeto encontra-se em conformidade, perfazendo o montante global de R$ 26.478,80 (vinte e
seis mil quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), correspondente exclusivamente aos itens aprovados que não demandam apresentação de
amostra;

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução

[...]

CONTENDO FOTO, NOME COMPLETO E NÚMERO DE MATRÍCULA, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, ESPESSURA: 0,30 MM.

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para o item relacionado a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$382,00 (trezentos e oitenta e dois reais);

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos

[...]

SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, COM MICRA ENTRE 0,13 A 0,15, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNID.

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para os itens relacionados a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$2.583,00 (dois mil quinhentos e
oitenta e três reais);

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos

[...]

INDICADA PARA VARRIÇÃO E COLETA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. ATENDER ÀS NORMAS DE ERGONOMIA E QUALIDADE.

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para os itens relacionados a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$27.615,82 (vinte e sete mil seiscentos
e quinze reais e oitenta e dois centavos);

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos

[...]

SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, COM MICRA ENTRE 0,03 A 0,05 COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para os itens relacionados a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$3.310,00 (três mil trezentos e dez
reais);

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos

[...]

COMPRIMENTO MÍNIMO: 9 CM, PACOTE COM 500 UNIDADES.

Declaro,

As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para os itens relacionados a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$349,04 (trezentos e quarenta e nove
reais e quatro centavos);

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos